Odpowiedzi na pytania do zamówienia 
pn. „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 2.590.817,20 zł 
(słownie: dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset siedemnaście złotych 20/100):


1. Prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ. Zamawiający nie określił sposobu zmiany stawki WIBOR 3M:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na: „Zmiana oprocentowania następuje w pierwszym dniu każdego kwartału kalendarzowego, poprzez zmianę stawki WIBOR 3M, obliczanej jako średnia arytmetyczna ze wszystkich dni poprzedniego miesiąca (tj. razem z dniami wolnymi, gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego)”. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody prosimy o zaproponowanie zmiany stawki WIBOR 3M przez Zamawiającego. 
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Odpowiedź: Zmiana oprocentowania następuje w pierwszym dniu każdego kwartału kalendarzowego, poprzez zmianę stawki WIBOR 3M, obliczanej jako średnia arytmetyczna ze wszystkich dni poprzedniego miesiąca (tj. razem z dniami wolnymi, gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego).

2. Czy przy obliczaniu wysokości odsetek należy przyjąć, że rok obrachunkowy (także w przypadku lat przestępnych) liczy 365 dni a miesiąc liczy rzeczywistą ilość dni kalendarzowych czy kalendarz czy kalendarz rzeczywisty?
Odpowiedź: Przy obliczaniu odsetek należy przyjąć, że rok kalendarzowy trwa 365 dni (także w przypadku lat przestępnych), a miesiąc liczy rzeczywistą ilość dni kalendarzowych. 
3. Prosimy o załączenie wraz z załącznikami ostatniej zmiany do wieloletniej Prognozy Finansowej 
(w załączonym skanie brakuje stron).

Odpowiedź: Wieloletnia Prognoza Finansowa – skan dołączony.
4. Prosimy o załączenie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dot. sprawozdania z wykonania budżetu za 2017r.

Odpowiedź: Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu za 2017r. – skan dołączony.
5. Prosimy o potwierdzenie, iż ostatnia rata kapitałowa jest płatna 31.12.2030r. oraz poprawienie tabeli 
nr 1. W Tabeli nr 1 ostatnia rata kapitałowa płatna jest 30.09.2030r.
Odpowiedź: Ostatnia rata kapitałowa płatna jest 31.12.2030r. 
6. Czy ostatnia rata odsetkowa płatna jest wraz z ostatnią ratą kapitałową?
Odpowiedź: Tak ostatnia rata odsetkowa płatna jest wraz z ostatnią ratą kapitałową.

